Г Л А В А

ВОЛОКОЛАМСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От___23.12.2021______                                                                             №__  _____583-р______

Г. ВОЛОКОЛАМСК

Об утверждении плана проведения плановых проверок при осуществлении

ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных
нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права на 2022 год

        В соответствии со статьей 353.1 Трудового кодекса Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области от
27.08.2018 № 142/2018-ОЗ «О порядке и условиях осуществления ведомственного
контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых
актов, содержащих нормы трудового права», на основании постановления главы
Волоколамского городского округа от 24.12.2019  №709 «Об утверждении Положения о
ведомственном контроле соблюдения трудового законодательства и иных нормативных
актов содержащих нормы трудового права» (ред. от 2021):
        1. Утвердить план проведения плановых проверок при осуществлении
ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных
нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных
организациях администрации Волоколамского городского округа на 2022 год
(прилагается).
        2. Разместить настоящее распоряжение на официальном информационном
Интернет-сайте администрации Волоколамского городского округа.
        3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого
заместителя главы администрации Волоколамского городского округа  И.А. Абрамова.

 Глава Волоколамского
 городского округа                       М.И. Сылка

                                                                                                                                                         УТВЕРЖДЕН
                                                                                                                                                       распоряжением главы Волоколамского

                                                                                                                    городского округа
                                                                                                                                              от__23.12.2021______№__583-р__

План
проведения плановых проверок при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных

нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права на 2022 год

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОКОЛАМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Наименование
подведомственной

организации,
деятельность

которой подлежит
плановой проверке

Адрес  фактического
местонахождения
подведомственной

организации

Цель и основания проведения
проверки

Форма
проведения
плановой
проверки

Дата начала
проведения
плановой
проверки
(месяц)

Срок
проведения
плановой
проверки

(рабочих дней)

Муниципальное
казенное

учреждение по
благоустройству

«РОСТОК»

143650, Московская
обл., Волоколамский

г.о., пос. Чисмена,
 ул. Центральная, д. 7

Цель - соблюдение требований
трудового законодательства и
иных нормативных правовых

актов, содержащих нормы
трудового права.

Основание – постановление
главы Волоколамского
городского округа от

24.12.2019 №709

Плановая
документарная

14.02.2022 Не более 20

Муниципальное
казенное

учреждение
«Служба по

благоустройству и
содержанию

муниципального
имущества»

143611, Московская
обл., Волоколамский

г.о., р.п. Сычёво,
 ул. Школьная, д. 3

Цель - соблюдение требований
трудового законодательства и
иных нормативных правовых

актов, содержащих нормы
трудового права.

Основание - постановление
главы Волоколамского
городского округа от

24.12.2019 №709

Плановая
документарная

16.05.2022 Не более 20

Муниципальное
общеобразователь-

ное учреждение
«Кашинская

основная
общеобразователь-

ная школа»

143631, Московская
обл., Волоколамский

г.о., д. Кашино,
 ул. Ленина, д. 56

Цель - соблюдение требований
трудового законодательства и
иных нормативных правовых

актов, содержащих нормы
трудового права.

Основание - постановление
главы Волоколамского
городского округа от

24.12.2019 №709

Плановая
документарная

11.07.2022 Не более 20

Муниципальное
общеобразователь-

ное учреждение
«Клишинская

основная
общеобразователь-

ная школа»

143642, Московская
обл., Волоколамский

г.о., д. Клишино,
тер. Микрорайон,

д. 13

Цель - соблюдение требований
трудового законодательства и
иных нормативных правовых

актов, содержащих нормы
трудового права.

Основание - постановление
главы Волоколамского
городского округа от

24.12.2019 №709

Плановая
документарная

12.09.2022 Не более 20

Муниципальное
учреждение

«Нелидовский дом
культуры»

143628, Московская
обл., Волоколамский

г.о., д. Нелидово,
 ул. Крестьянская,

  д. 18

Цель - соблюдение требований
трудового законодательства и
иных нормативных правовых

актов, содержащих нормы
трудового права.

Основание - постановление
главы Волоколамского
городского округа от

24.12.2019 №709

Плановая
документарная

24.10.2022 Не более 20

Муниципальное
бюджетное
учреждение

«Волоколамский
библиотечный

центр»

143600, Московская
обл., г. Волоколамск,

ул. Соборная, д. 6

Цель - соблюдение требований
трудового законодательства и
иных нормативных правовых

актов, содержащих нормы
трудового права.

Основание - постановление
главы Волоколамского
городского округа от

24.12.2019 №709

Плановая
документарная

01.12.2022 Не более 20